

Opis taniego jazdy kapeluszy:

- Elegancki design: Konstrukcja ta jest bardzo, w trakcie jazdy, ludzie noszą bardziej cool.
- Wysoka jakość powłoki ABS ekologiczny w technologii wtryskowej.
- Materiał o wysokiej gęstości czarne EPS jest importowany z Ameryki,
- Akcesoria: kask regulowany pasek podbródka z szybkiego zwolnienia klamry; Tylne regulacja blokady; ochłodzenia komfortowe wkładki;
- Certyfikat: CE EN1384, VG1 certyfikowane do ochrony przed uderzeniami.

specyfikacja horse riding kapelusze dla dzieci:

Model Nie.	AU-H01
Materiał	ABS shell + Duża gęstość EPS, doskonała odporność do wpływ i zaszokować wchłanianie wydajność
Projekt	zamsz, Aksamit, PU Skórzany
Orzecznictwo	CE (VG1 01,040 2014-12)
Rozmiar / Kierownik obwód	Rozmiary: 52,53,54,55,56,57,58,59,60,61;
Podszewka	Usuwany i zmywalny podszewka
Kolor	PANTONE
Próba czas	7/03 pracujący dzień
MOQ	500 PCS
Uszczelka Szczegół	Wewnętrzny uszczelka: za płótno torba i za pudełko Zewnętrzny uszczelka: 9 szt / karton Karton rozmiar: 67.5 * 32 * 53.5CM

Zdjęcia Szczegółowo Kaski dla chłodnych kasków jeździeckich:

















informacje Packagaing

Pozycje w kartonie: 9 szt / karton

Wymiary opakowania: Karton rozmiar: 67 * 31,5 * 52.5CM

Waga brutto: 4,50 kg

Rodzaj opakowania: 1szt / PP color box bag WTH, 9 szt PER BROWN TEKSTUROWE

Wiedza obwód głowy toczek:

Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie dopasowanie dla Europejczyków.

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do Azji.



Nasze laboratorium testowe:

Choć rozważaliśmy co niezbędne elementy do poprawy struktury ciała w projektowaniu, ale nadal korzystać z profesjonalnego sprzętu, by kontrolować wszystkie aspekty naszego produktu! Nasza zaawansowana we własnym laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN12492, EN397, EN1384, VG1 CPSC itp wymogów badawczych. Przed naszym masowa produkcja lub wysłać go do testowania organizacji trzeciej, możemy sprawdzić jakość sami & amp; upewnić się, że są przygotowani!

Our In-house Testing Lab



Orzecznictwo:

Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



QUALITY

With strict quality management system and first-class products



OEM&ODM

We can provide OEM and ODM service for customers



R&D TEAM

With professional and strong technical development team



PRICE

We have our own production line, to reduce the price to a minimum



PATENT

We constantly introduce patented technology products



SERVICE

Perfect after-sales service, so customer satisfaction

Mamy ponad 24-letnie doświadczenie w zakresie obsługi projektu, że możemy dokonać prawdziwych swoje pomysły po prostu informacji, czego potrzebujesz to daj nam znać, co chcesz, a my otwartej formy ręki w celach informacyjnych, kiedy dostaliśmy ostateczną potwierdzić projektu możemy wykonać skanowanie 3D następnie przetwarzanie formowania.

Turn your idea into a custom concrete product!



R&D Capability



Ekspresowa dostawa:

International ekspresowych, frachtu lotniczego & transport morski są wszystkie mogą być również umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & dołożymy wszelkich starań, aby pomóc! Mamy już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych & Środek wysyłka, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie jak najlepszych wrażeń podczas wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!

SHIPPING



Nasza wewnętrzna konstrukcja w połączeniu z obiektem naszego zespołu kreatywnego Konto umożliwia nam tworzenie innowacyjnych kasków idealnie dopasowany do naszych klientów docelowych rynku - firma łączy w sobie kreatywność i zaopatrzenia w wyjątkowej współpracy przynieść najlepsze do każdej kampanii sportowej.

Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadany doświadczeniem, pozwala Aurora Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów z rygorystycznymi standardami jakości.